СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04. 2016г.                               д. Глебени                             № 130

О внесении изменений
в решение Совета
депутатов Глебенского сельского

поселения от 31.10.2013 г.  № 24
«О земельном налоге»

1. Внести в решение Совета депутатов Глебенского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 24 (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения изложить в новой редакции «В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области Совет депутатов Глебенского сельского поселения решил:
1.2.  подпункты 2.5 и 2.6 пункта 2 решения – исключить;

1.3. пункт 4 решения считать пунктом 3 и изложить в новой редакции «Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года»;

1.4. пункт 5 решения считать пунктом 4 и изложить в новой редакции: «Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября»;

1.5. пункт 6 решения считать пунктом 5 и изложить в новой редакции «Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками – организациями 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением подпункта 1.2. пункта 1 решения, который вступает в силу с 1июля 2016 года.
Глава Глебенского

сельского поселения                                                             З.М Ежина